
Odsávačka prachu Promed
Návod k použití



Základní informace:
Odsávačka prachu je přístroj určený do kosmetických salónů pro úpravu nehtů. 
Odsávaný prach se ukládá do výměnných filtrů a zásobníku prachu. Před uvedením do 
provozu si přečtěte pozorně návod.

Obsah balení:

– odsávačka prachu PROMED

– náhradní výměnný filtr

– osuška PROMED

Popis přístroje: 

1 podložka pod ruku

2 omývatelná filtrovací jednotka

3 ovladač pro vyjmutí zásobníku prachu

4 zásobník prachu

5 ochranná mřížka

6 vypínač

7 napájecí kabel



Práce s přístrojem
1) Před použitím přístroje se ujistěte, že balení je kompletní. Filtrovací jednotka (2) je již 

vložena do přístroje. Odejměte podložku pod ruce (1) a ujistěte se že filtrovací 
jednotka je správně umístěna. 

Ochranná mřížka (5) musí být pevně uchycena na obou stranách

2) Před použitím přístroje se ujistěte, že napětí uvedené na přístroji odpovídá napětí 
v síti. Zapojte síťový kabel do sítě a do určené zdířky. Vypínač (6) mějte v poloze (0) 
– vypnuto.

3) Pro zapnutí přístroje přepněte vypínač (6) do polohy (I) – zapnuto.

Aby se Vaši klienti cítili pohodlně, použijte osušku Promed na překrytí podložky pod ruce 
(1). Nikdy však nepřekrývejte ochrannou mřížku (5). Klientova ruka na podložce by měla 
být umístěna tak, že nehet, který je upravován, bude co nejblíže u ochranné mřížky. 



Čištění a údržba
Při čištění či výměně filtrů přístroj vypněte a odpojte ze sítě. 

K čištění použijte navlhčený hadřík. Nepoužívejte čistící prostředky, používejte pouze 
čistou vodu.

Podložku pod ruce a ochranou mřížku můžete opláchnout pod tekoucí vodou. 

Výměna filtrů
– odpojte odsávačku od elektrické sítě

– odstraňte podložku pod ruce (1)

– vytáhněte filtrovací jednotku

– filtrovací jednotku můžete vyčistit vysavačem, případně ji omýt pod tekoucí vodou

UPOZORNĚNÍ

Vyčištěnou filtrovací jednotku vraťte zpět jen pokud je zcela suchá. V případě, že chcete 
odsávačku prachu ihned používat, použijte náhradní filtr, který byl obsahem balení.

– pro vysypání zásobníku prachu, opatrně zvedněte ovladač pro vyjmutí zásobníku 
prachu (3)

– opatrně vytáhněte zásobník prachu (4) v zadní části přístroje

– po vysypání prachu vraťte zásobník zpět 



Bezpečnostní pokyny:
• Před čištěním přístroj vždy odpojte ze sítě

• Nikdy nevkládejte žádné předměty do přístroje přes ochrannou mřížku

• Pokud Vám přístroj spadne do vody, nejprve přístroj odpojte ze sítě, pak jej vyjměte 
z vody

• Přístroj nepoužívejte ve sprše či vaně

• Přístroj neukládejte v blízkosti umyvadla či vany, předejdete tak styku přístroje 
s vodou

• Pokud přístroj nepoužíváte, odpojte ho ze sítě

• Před výměnou nástavců přístroj odpojte ze sítě

• Přístroj nepoužívejte pod pokrývkou, předejdete tak vzniku požáru

• Dbejte zvýšené opatrnosti při používání na či v blízkosti starších či tělesně postižených 
lidí
• Přístroj nenechávejte v dosahu dětí

• Přístroj používejte pouze pro určené aplikace. Používejte pouze výrobcem doporučené 
nástavce

• Přístroj nepoužívejte pokud je síťový kabel nebo přístroj poškozen nebo přišel do styku 
s vodou

• Přístroj nezavěšujte a nenoste za síťový kabel

• Přístroj nevystavujte styku s horkými předměty

• Přístroj nepoužívejte venku  



Technické parametry:
Přístroj: odsávačka prachu

Napájecí napětí: 220/230 V, 50/60 Hz

Výkon ventilátoru: max. 22W

Hlučnost: 46/48 d

Otáčky ventilátoru: max 3000 ot/min

Rozměry: 308 x 140 x 340 mm

Váha: cca 1,8 kg   




	Základní informace:
	Práce s přístrojem
	Čištění a údržba
	Výměna filtrů
	Bezpečnostní pokyny:
	Technické parametry:
	Záruční list



